portadores  de  Transtornos  Mentais  Graves,  que  não  possuem  perfil  para  Serviços 
Residenciais  Terapêuticos,  até  a  implantação  do  Projeto  de  Moradia  Integrada  no  
município de Rio Claro.
Processo Administrativo: 0636/2023
Pregão Presencial: 027/2023/FMS
Valor anual: R$ 423.400,00 (quatrocentos e vinte e três mil e quatrocentos reais).
Dotação Orçamentária: 02.1602.10.302.0062.2.128.33903999000.1635000000
Prazo: 12 (doze) meses.
Fundamentos: Art. 57, inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.

Rio Claro-RJ, 23 de dezembro de 2025.

Maria Augusta Monteiro Ferreira